DATA
02/01
03/01
04/12
06/01
07/01
08/01
09/01
10/01
13/01
14/01
15/01
16/01
17/01
20/01
22/01
23/01
24/01
27/01
28/01
29/01
30/01
31/01

*

® Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro

AGENDA DA PRESIDENCIA

JANEIRO DE 2025
COMPROMISSO

DESPACHO INTERNO

ROP — REUNIAO DE PLENARIO
ROP — REUNIAO DE PLENARIO
ROD - REUNIAO DE DIRETORIA
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO

ROP — REUNIAO DE PLENARIO
ROD - REUNIAO DE DIRETORIA
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO

ROP — REUNIAO DE PLENARIO
ROP — COFEN — BRASILIA

ROP — COFEN — BRASILIA

ROP — COFEN — BRASILIA

ROP — COFEN — BRASILIA

ROD - REUNIAO DE DIRETORIA
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO

ROP — REUNIAO DE PLENARIO



W Coren

Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro




