

AGENDA DA PRESIDÊNCIA

JANEIRO DE 2025

DATA	COMPROMISSO
02/01	DESPACHO INTERNO
03/01	ROP – REUNIÃO DE PLENÁRIO
04/12	ROP – REUNIÃO DE PLENÁRIO
06/01	ROD - REUNIÃO DE DIRETORIA
07/01	DESPACHO INTERNO
08/01	DESPACHO INTERNO
09/01	DESPACHO INTERNO
10/01	ROP – REUNIÃO DE PLENÁRIO
13/01	ROD - REUNIÃO DE DIRETORIA
14/01	DESPACHO INTERNO
15/01	DESPACHO INTERNO
16/01	DESPACHO INTERNO
17/01	ROP – REUNIÃO DE PLENÁRIO
20/01	ROP – COFEN – BRASÍLIA
22/01	ROP – COFEN – BRASÍLIA
23/01	ROP – COFEN – BRASÍLIA
24/01	ROP – COFEN – BRASÍLIA
27/01	ROD - REUNIÃO DE DIRETORIA
28/01	DESPACHO INTERNO
29/01	DESPACHO INTERNO
30/01	DESPACHO INTERNO
31/01	ROP – REUNIÃO DE PLENÁRIO

